

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Bredsten Biobrændsel ApS**

Bredstenvej 23  
7182 Bredsten

CVR nr. 42479462

(3. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2024

### **Dirigent**

Lars Herlev

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bredsten Biobrændsel ApS  
Bredstenvej 23  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 42479462  
Stiftelsesdato: 21. juni 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Herlev

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S  
Mindfeld-Hansens Gade 5  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biobrændsel.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 447.318.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.173.680	1.195.337
1. Personaleomkostninger	-560.594	-419.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.434	-128.043
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>479.652</b>	<b>647.473</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.319	9.440
Andre finansielle omkostninger	-55.653	-73.280
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>447.318</b>	<b>583.633</b>
Skat af årets resultat	-99.696	-136.738
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>347.622</b>	<b>446.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	225.622	214.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.622</b>	<b>446.895</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	200.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	62.813	67.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.599	112.380
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.412</u></b>	<b><u>179.847</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.412</u></b>	<b><u>479.847</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.995.275	1.761.352
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>1.995.275</u></b>	<b><u>1.761.352</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.973	216.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.744	553.502
Andre tilgodehavender	177.935	153.716
Periodeafgrænsningsposter	95.431	120.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.081.083</u></b>	<b><u>1.044.074</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	52.104	95.970
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>52.104</u></b>	<b><u>95.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.128.462</u></b>	<b><u>2.901.396</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.474.874</u></b>	<b><u>3.381.243</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	1.759.563	1.533.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.921.563</b>	<b>1.691.742</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.540	101.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.540</b>	<b>101.988</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	75.733	400.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.866	703.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	258.255	200.243
Selskabsskat	20.144	133.429
Anden gæld	604.773	137.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.481.771</b>	<b>1.587.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.481.771</b>	<b>1.587.513</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.474.874</b>	<b>3.381.243</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-550.380	-410.222
Andre omkostninger til social sikring	-8.624	-8.258
Andre personalemkostninger	-1.590	-1.341
	<b><u>-560.594</u></b>	<b><u>-419.821</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.200.000

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.335.847 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. Restløbetid udgør 15-59 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 430.870

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk gaffeltruck. Restløbetid udgør 10 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 20.000

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.